Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn Bác Tống Thập, thân mẫu chị
Trần Mỹ Nhi, bạn đạo San Jose,
sanh ngày mồng 8 tháng 7 năm 1930, hưởng thọ 94 tuổi,
vừa từ trần vào lúc 3:15 sáng ngày 5 tháng 4 năm 2024 (tức ngày 27 tháng 2 năm Giáp Thìn âm
lịch) tại San Jose, California, , được sớm siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.
Gia đình Trần Mỹ Nhi và Bạn đạo San Jose kính báo.

-=-=-

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN XIN ĐƯỢC KHỎE MẠNH